La modification des statuts appelle la publication des
mentions antérieurement publiées et relatives au capital
social suivantes :
ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : "Le capital social est fixé à cent mille
(100 000) euros."
Nouvelle mention : "Le capital social est fixé à soixante-
quinze mille (75 000) euros."

Pour avis
La Gérance

Cet aperçu est donné à titre purement indicatif.
  Il ne reflète pas forcément la composition de l'annonce telle qu'elle sera publiée.  

David CANTARERO
Directeur de Médialex